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Znak sprawy: 1ZP.272.12.2019 Kazimierza Wielka, dnia 30.08.2019 r.

INFORMACJA dla Wykonawcéw nr 3

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego

+Rozbudowa istniejacej plywalni w Kazimierzy Wielkiej o catloroczny zewnetrzy odkryty basen
termalny wraz z niezbedng infrastruktura oraz parkingiem”

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U.z 2018 1. poz. 1579 - dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1.

Prosimy o udostepnienie opisu technicznego instalacji sanitarnych, ktérego brak jest w opublikowane;j
dokumentacji.

Odpowied? 1:

Zatgcznik pn. Opis techn. instalacji sanitarnych - dot. pyt. nr 1 Inform. dla Wykonawec. nr 3.zip zostat dolgczony
do dokumentacji.

Pytanie 2:

Jakie]j klasy i jakie parametry drewna nalezy zastosowa¢ na wykonanie drewnianych elementéw elewacji,
azurowego daszka rys. A-17, sztachet drewnianych w ogrodzeniu rys. A-12, siedzisk rys. A-8, mostka rys. A-
13, sufitow rys. A-9.

Odpowiedz 2:

Dodatkowe informacje odnoénie parametréw elementdw drewnianych przewidzianych w projekcie:

- Preferowane gatunki — dab lub $wierk skandynawski, Specyfikacja: wilgotnoé¢ 16% [+/- 2%], klasa
trwatosci co najmniej 4, gestos¢ dla drewna lisciastego min. 450 kg/m3, iglastego 400kg/m3, pozostate
minimalne parametry: wytrzymalo$¢ na 3Sciskanie: 43-50 N/mm2, wytrzymato$¢ na rozcigganie: 80-90
N/mm2, wytrzymato$¢ na zginanie: 66-78 N/mm2, wytrzymato$¢ na $cinanie: 6,7-7,5 N/mm2, Klasa
jakosci US-hblf, dla drewna iglastego klasa minimum A/B [70:30%]. Drewno nalezy zaimpregnowaé
zgodnie z wytycznymi z projektu wykonawczego.

Pytanie 3:

Czy wycenie podlega roleta ppoz. rys. A-17 Jesli tak prosimy o dodanie pozycji do kosztorysu ofertowego.
Odpowiedz 3:

Wszystkie elementy ujete w dokumentacji projektowej, w tym roleta ppoz EI60 podlegajg wycenie jako
integralna cze$¢ projektu - nalezy ujgé w kosztorysie w dodatkowej pozycji.

Pytanie 4:

Czy wycenie podlegaja napisy na elewacji i na 4cianach przed drzwiami szatni napisy poziome. Jeéli tak
prosimy o doktadny opis tych element6éw i czy beda one pod$wietlane? Jesli tak prosimy o dodanie pozycji
do kosztorysu ofertowego.

Odpowiedz 4:

Wszystkie napisy ujete w dokumentacji projektowej podlegajg wycenie jako integralna czeé¢ elewacji i
systemu identyfikacji wizualnej obiektu. Projekt nie przewiduje pod$wietlenia tych elementéw. Lokalizacja,
liternictwo, estetyka i wielko$¢ elementéw nalezy odczytaé z czeéci graficznej projektu [wizualizacje, detal
ogrodzenia, rysunki elewacji etc]. Litery tréjwymiarowe ze styroduru w kolorze RAL 7016 grubosci 3cm.
Montaz na dedykowany klej mrozoodporny.

Nalezy uja¢ w kosztorysie w dodatkowej pozycji.
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Pytanie 5:

Czy wycenie podlegaja bramki system biletowy ? Na rzutach projektu sg ich 3 szt. Jesli tak prosimy o dodanie
pozycji do kosztorysu ofertowego oraz szczegétowy opis.

Odpowiedz 5:

Przetarg nie obejmuje tej pozycji. Bramki zostang objete odrebnym zamdéwieniem jako rozwiniecie
istniejgcego systemu.

Pytanie 6:

Czy wycenie podlega bar + zapleczem gastronomicznym i socjalnym. (zlewy itd.). Jeéli tak prosimy o
dodanie pozycji do kosztorysu ofertowego oraz szczegétowy opis.

Odpowiedz 6:

Przetarg nie obejmuje tej pozycji. Dokumentacja projektowa uwzglednia technologie i uktad pomieszczen
umozliwiajgce realizacje punktu gastronomicznego, natomiast podlega on odrebnej opinii Sanepid a
wykonanie urzadzen lezy po stronie przysztego Najemcy.

Pytanie 7:

W pomieszczeniu groty solnej mamy wycenione tylko okladziny $cian, posadzki oraz tawki z plyty
laminowanej (brak rysunkéw pogladowych takiej fawki prosimy o uzupetnienie). Czy pomieszczenie to ma
by¢ tylko tak wykoiiczone i wyposazone. Jesli nie prosimy o dodanie pozycji do kosztorysu ofertowego oraz
szczegbtowy opis.

Odpowiedz 7:

Zakres wykoniczenia i wyposazenia pomieszczenia zgodny z przedstawionym w zatwierdzonej
dokumentacji projektowej. Do $cian do wysokosci 80 cm przykrecone fawki z ptyty laminowanej grubosci
36mm, w kolorze naturalnego drewna debowego. Ponizej rysunki pogladowe:

Sciany powyzej i sufit wykoriczone ptyta OSB3 wodoodporna na ruszcie stalowym systemowym o tgcznej
powierzchni 60m2 oraz przyklejanymi systemowymi ptytami z brytami soli.

Pytanie 8:

Prosimy odpowiedz czy separator tluszczu, tryskacze oraz myjki do stop, przylacze wody siarkowej do
kranu oraz umywalka + bateria do pitnej wody siarkowej, studzienka neutralizujaca wchodza w sktad robét
do wykonania. Jesli tak prosimy o dodanie pozycji do kosztorysu ofertowego oraz szczegétowy opis.
Odpowiedz 8:

Zamawiajacy informuje, Ze wszystkie elementy nalezy uja¢ w wycenie.

Parametry brodzika do ptukania stép znajduja sie w opisie do projektu technologii basenowej,

cyt: Przed wejsciem na teren basendw z zaplecza natryskowego bedg znajdowad sie 3 brodziki do ptukania
stdp. Brodziki do ptukania stép zasilane bedzie wodg z instalacji technologicznej basenu Termalnego, woda
bedzie przeptywata przez chlorator przeptywowy aby uzyskac stezenie chloru na poziomie 1-2 mg/dm3. Uktad
baypasu chloratora przeptywowego + pompka podnoszqca cisnienie o mocy 0,25kW z falownikiem oraz
kontrola przeptywu pozwoli ustawi¢ wymagany przeptyw ktéry zagwarantuje utrzymanie odpowiedniego
stezania chloru w wodzie na brodziki. Po przejsciu przez brodzik woda jest odprowadzana do kanalizacji. W
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brodzikach przewiduje si¢ jedng wymiane objetosci brodzika na godzing, woda przeplywajqca przez brodzik
wedruje do kanalizacji. W kazdym brodziku nalezy wykona¢ przelew i spust do kanalizacji. Spuszczenie i
czyszczenie brodzikéw nalezy wykonywac codziennie po zajeciach na basenie

Pozostate elementy znajdujg si¢ w udostepnionym opisie technicznym branzy sanitarne;j.

Przytgcze wody siarkowej nie byto zakresem projektu GPVT Pracownia Architektoniczna

Pytanie 9:
Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie technologii wykonania niecki ze stali nierdzewnej powlekanej na
etapie produkcji w fabryce na goraco twardym PCV o grubosci 0,5mm?

Technologia stali powlekanej wykorzystuje na potrzeby niecki stal AISI 441LI oraz AISI 470LI na potrzeby
konstrukcji wsporczej. Plyta denna basenu wykonana jest z plyty zelbetowej pokrytej membrang PVC o
grubosci nie mniejszej niz 1,5mm. Dzigki warstwie ochronnej PCV zwieksza si¢ zaré6wno odpornos¢
chemiczna jak i poprawie ulegajg walory wizualne basenu. Technologia ta pozwala réwniez na znaczne
skrécenie czasu instalacji, co pozwoli na sprawniejsze prowadzenie prac.

Aby utrzymac wysoki poziom estetyki obiektu w technologii aplikacji hydroizolacji polimocznikowej nalezy
przeprowadzic szereg zabiegow kosmetycznych betonu, ktéry musi by¢ idealnie gtadki, poniewaz pod
polimocznikiem wida¢ kazdg nieréwno$¢. Technologia paneli ze stali nierdzewnej pokrytych w fabryce PVC
pozwala na utrzymanie wysokiej estetyki obiektu niezaleznie od warunkéw prac betoniarskich. Wziaé
nalezy tez pod uwage wysoka ceng prac towarzyszacych technologii polimocznikowej i przygotowaniu
podtoza pod jego aplikacje.

Ze wzgledu na konkurencyjng cene dopuszczenie ofert opartych na technologii paneli ze stali nierdzewnej
pokrytych PCV pozwoli Zamawiajacemu na zapewnienie wysokiej trwatoéci obiektu przy jednoczesnym
utrzymaniu niskiego progu cenowego ofert.

Ponadto, dzigki dopuszczeniu tej technologii Zamawiajacy zwigkszy ilo§¢ potencjalnych podmiotéw
startujgcych w przetargu co zwigkszy konkurencyjno$é¢ ofert z zyskiem dla Zamawiajacego przy
jednoczesnym zachowaniu wymogu réwnowaznosci technologii.

Odpowiedz 9:

W aktualnie trwajgcym postepowaniu Zamawiajagcy nie dopuszcza takiej mozliwoéci z uwagi na
konieczno$¢ wykonania dokumentacji zamiennej przedstawionej Projektantowi do akceptacji oraz
udokumentowania tego, ze projektowany sktad wody nie bedzie miat negatywnego wplywu na
proponowane rozwiazanie. Ponadto parametry techniczne proponowanego rozwigzania nie mogg by¢
gorsze niz przyjetego w projekcie.

Zamawiajacy informuje, iz dokonuje przesunigcia terminu sktadania ofert. Aktualnie obowiazujacy
termin skladania i otwarcia ofert to 06.09.2019 r., w zwiazku z czym Zamawiajacy modyfikuje:

1. tresc pkt. 19.4 SIWZ, ktéry po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

19.4  Nakopercie oferty nalezy zamie$ci¢ nastepujgce informacje:

»Rozbudowa istniejacej ptywalni w Kazimierzy Wielkiej o caloroczny zewnetrzy
odkryty basen termalny wraz z niezbedng infrastrukturg oraz parkingiem”

»Nie otwierac przed 06.09.2019 r. godz. 10:15".
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2. tresé pkt. 20.1 SIWZ, ktory po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

20.1 Oferte nalezy ztozy¢ w siedzibie Zamawiajacego - w sekretariacie, w terminie do dnia
06.09.2019r. do godz. 10:00

3. tres¢ pkt. 21.1 SIWZ, ktory po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

21.1. Oferty zostang otwarte w siedzibie zamawiajgcego - w dniu 06.09.2019 r. o godz. 10:15

Micit Bucki

Podpis osoby upowaznionej



